
ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                                                                         

Θέμα: Απόφαση ορισμού Εξεταστικού Κέντρου για το Ειδικό Μάθημα των Αγγλικών 2024. 

 

 Ο Διευθυντής της Δ.Ε. Λασιθίου έχοντας υπόψη το υπ’ αριθμ. Φ.251/38096/Α5/11-04-2024 

έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.A με θέμα: «Εξεταστικά κέντρα για το ειδικό μάθημα των Αγγλικών, 

έτους 2024» 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε το 1ο Γενικό Λύκειο Αγίου Νικολάου (Διεύθυνση: Ξηρόκαμπος Αγ. Νικολάου -Τηλ.: 

2841082544/82812) ως Εξεταστικό Κέντρο του ειδικού μαθήματος των Αγγλικών για τους 

εξεταζόμενους όλων των ΓΕΛ (173 Υποψήφιοι) και ΕΠΑΛ (58 Υποψήφιοι) της Δ.Δ.Ε. Λασιθίου.  

 

 

         
Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΤΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
 
 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΡΕΤΑΚΗ 
 
 

 

                                       
                          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ  
            ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
                          ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 

 
 
 
     
 Άγιος Νικόλαος: 12-04-2024 
 Αρ. Πρωτ.: 3046 
 
 

Ταχ. Διευθ. : Διοικητήριο, Άγιος Νικόλαος          
Ταχ. Κωδ. : 72100 
Πληροφορίες : Δέσποινα Δρετάκη 
Τηλ. : 2841340485 
E-mail : ekpaid@dide.las.sch.gr 
Ιστοσελίδα : http://dide.las.sch.gr  
   

ΠΡΟΣ:  
 Όλα τα ΓΕ.Λ και ΕΠΑ.Λ. 
της  Δ.Δ.Ε. Λασιθίου 
 
ΚΟΙΝ:      

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.A. 
2. ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ 

ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ε’ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΤΗΣ Δ.Δ.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΡΕΤΑΚΗ 




